
§ 223 Sotekeskuksien verkosto Satakunnan hyvinvointialueella 

Esitys: 

Palautetaan uudelleen valmisteltavaksi 

Perustelut:  

1. Päätösesityksessä esitetään sote-keskusten määrän vähentämistä ilman huolellista 
vaikutustenarviointia. On välttämätöntä, että vaikutukset niin asukkaiden palveluiden saatavuuteen ja 
saavutettavuuteen, vaikutukset henkilöstöön ja ammattilaisten saatavuuteen sekä esitettyjen 
muutosten vaikutukset talouteen arvioidaan huolellisesti ennen asian päättämistä. Nämä vaikutukset 
on arvioitava tuoreimpien saatavilla olevien tietojen ja selvitysten pohjalta, ml. kuntien kanssa käydyt 
neuvottelut toimitilojen neliömääristä ja vuokratasosta. Myös esitettävien muutosten vaikutukset 
alueen elinvoimaan on selvitettävä, sillä elinvoima heijastuu paitsi asukkaiden hyvinvointiin myös 
osaavien ammattilaisten pito- ja vetovoimaan Satakunnan hyvinvointialueelle. 

 

2. Päätösesitys jättää täysin avoimeksi nyt esitettävien sote-keskusten ulkopuolelle jäävien kiinteiden 
toimipisteiden palveluvalikoiman ja sijainnin. Päätösesityksessä viitataan sote-pisteisiin, mutta niiden 
sisältöä / palveluita tai paikkaa ei ole määritelty. Koska sote-keskusverkosto muodostaa 
kokonaisuuden (sote-keskukset yhdessä muiden kiinteiden toimipisteiden kanssa), jolla pyritään 
kattamaan satakuntalaisten sosiaali-ja terveyspalveluiden tarpeet palvelutarvetta vastaavasti, olisi 
tärkeää, että myös päätös verkostosta tehdään kokonaisuutena. Tätä kokonaisuutta koskevan 
päätöksen pitäisi edelleen pohjata samaan edellä mainittuun huolelliseen vaikutustenarviointiin, jota 
tämän päätösesityksen taustalta ei valitettavasti löydy. 

3.Esittelytekstissä todetaan: ” Palveluiden siirrot sote-keskuksiin toteutetaan aluevaltuuston 
hyväksymän palveluverkkosuunnitelman mukaisesti ja päätökset tehdään voimassa olevan 
hallintosäännön mukaisesti.” Palveluverkkosuunnitelman hyväksymisen jälkeen on neuvotteluissa 
edetty myönteiseen suuntaan mm. Kokemäen kaupungin tiloissa tuotettavien palvelujen ja niiden 
tarvitsemien tilojen ja vuokraehtojen osalta. Uutena on noussut esille myös Himmelin mahdollinen 
käyttö suunnitellun investoinnin korvaajana. Palveluverkkosuunnitelmassa vertailuarvoina käytetyt 
kiinteistöjen vuokrahinnat ovat myös osoittautuneet virheellisen korkeiksi realistiseen hintatasoon 
verrattuna.   

 


